DETI &G4

Triatlon Zvile Junior Cup (TT Déti - JihoCesky kraj, TT- Déti) - Celkové, 20.07.2014 2
# Jméno Zem& Klub Cas Plavén{ Kolo B&h
1 Nejedlikova Katefina (2004) CZE finaStrmilov 00:03:07,00(47) - ---
2 Tischlerova Linda (2009) CZE TCV JH 00:00:24,00 - - ---
3 Stekly Libor (2009) CZE 00:00:30,00 - - -
4 Vobrova Amdlie (2009) CZE 00:00:35,00 - - ---
5 Dobes Simon (2009) CZE Kunzak 00:00:37,00 - - ---
6 Soula Vaclav (2009) CZE Mladd Voizice 00:00:39,00 - --- ---
7 Planek Matous (2010) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:00:43,00
8 Stekly Petr (2011) CZE Harky 00:01:07,00
9 Busta KriStof (2012) CZE 00:01:29,00 - - -
10 Kozojed OndFej (2007) CZE E.ON Triathlon Team 00:03:27,00 00:00:43,00(9) 00:02:26,00(11) 00:00:18,00(10)
11 Kinter Filip (2008) CZE 00:03:35,00 00:00:49,00(13) 00:02:22,00(10) 00:00:24,00(16)
12 Dvordkova Katefina (2007) CZE EON 00:03:41,00 00:00:43,00(10) 00:02:38,00(12) 00:00:20,00(12)
13 Svarcova Klara (2007) CZE B + H C. Bud&jovice 00:03:45,00 00:00:47,00(11) 00:02:39,00(13) 00:00:19,00(11)
14 Tuckova Tereza (2007) CZE PKS C.Budgjovice 00:03:49,00 00:00:48,00(12) 00:02:39,00(14) 00:00:22,00(13)
15 Planek Krygtof (2007) CZE Sumavsky triatlon (SuTri) 00:04:01,00 00:00:55,00(14) 00:02:43,00(15) 00:00:23,00(14)
16 Schwarz Filip (2008) CZE TCV J. Hradec 00:04:29,00 00:01:07,00(16) 00:02:58,00(16) 00:00:24,00(17)
17 Bugtova Rozarie (2008) CZE 00:04:36,00 00:00:59,00(15) 00:03:14,00(17) 00:00:23,00(15)
18 Panugka Vaclav (2008) CZE Pandalo team 00:07:42,00 00:01:23,00(17) 00:05:42,00(35) 00:00:37,00(18)
19 Nydrle Filip (2005) CZE Triatlon Jigin 00:07:58,00 00:01:33,00(22) 00:04:06,00(18) 00:02:19,00(23)
20 Homola Jakub (2005) CZE E.ON Triathlon Team 00:08:10,00 00:01:31,00(21) 00:04:27,00(23) 00:02:12,00(21)
21 Zirovnicky Jan (2005) CZE E.ON Triatlon Team 00:08:10,00 00:01:41,00(24) 00:04:18,00(21) 00:02:11,00(20)
22 Hrdlizka Hynek (2005) CZE TCV JindFichtiv Hradec 00:08:45,00 00:01:25,00(18) 00:04:53,00(25) 00:02:27,00(25)
23 3varc Adam (2005) CZE B + H C. Bud&jovice 00:08:55,00 00:01:28,00(20) 00:04:39,00(24) 00:02:48,00(30)
24 Panuskova Vendula (2005) CZE a Tynec 00:09:32,00 00:01:45,00(26) 00:05:13,00(27) 00:02:34,00(26)
25 Némec Tobids (2006) CZE TCV J. Hradec 00:11:20,00 00:02:07,00(28) 00:05:29,00(31) 00:03:44,00(32)
26 Heinzl Lukag (2003) CZE Sumavsky triatlon (SUTRI) 00:12:05,00 00:02:14,00(32) 00:05:23,00(29) 00:04:28,00(33)
27 N&mec Maty4$ (2003) CZE TCV JindFichéiv Hradec 00:12:18,00 00:02:19,00(35) 00:05:27,00(30) 00:04:32,00(35)
28 Kostldn Robert (2003) CZE E.ON TT Tabor 00:12:40,00 00:02:14,00(33) 00:05:17,00(28) 00:05:09,00(41)
29 Matougkové Bara (2006) CZE Brno 00:12:45,00 00:02:13,00(31) 00:06:53,00(46) 00:03:39,00(31)
30 Zelezo Bohumil (2003) CZE TCV JindFichtiv Hradec 00:12:59,00 00:02:17,00(34) 00:05:30,00(32) 00:05:12,00(43)
31 Kozojed Martin (2004) CZE E.ON Triathlon Team 00:13:02,00 00:02:31,00(41) 00:05:46,00(36) 00:04:45,00(39)
32 Burdova Stépanka (2004) CZE TCV Jindfichiiv Hradec 00:13:07,00 00:02:21,00(36) 00:05:33,00(33) 00:05:13,00(44)
33 Dolezal OndFej (2003) CZE Kunzak 00:13:14,00 00:03:32,00(50) 00:07:23,00(50) 00:02:19,00(24)
34 Kral Matyas (2003) CZE Kunzak 00:13:14,00 00:03:16,00(48) 00:07:16,00(48) 00:02:42,00(28)
35 Kinterova Terezie (2004) CZE e PKJH 00:13:29,00 00:02:10,00(29) 00:05:50,00(37) 00:05:29,00(45)
36 Kosobud Tomas (2003) CZE Trisk CB 00:13:49,00 00:02:33,00(42) 00:06:33,00(44) 00:04:43,00(37)
37 Krejéit Samuel (2004) CZE PK JH 00:13:49,00 00:02:28,00(39) 00:06:18,00(42) 00:05:03,00(40)
38 Krischke Adam (2003) CZE SK Slavia Praha 00:13:55,00 00:02:29,00(40) 00:06:16,00(41) 00:05:10,00(42)
39 Matéjicek Roman (2004) CZE TCV JindfichGv Hradec 00:14:02,00 00:02:34,00(44) 00:05:54,00(38) 00:05:34,00(47)
(

40 Marek Jan (2003) CZE Hawaii 00:14:52,00 00:03:03,00(45) 00:07:19,00(49) 00:04:30,00(34)



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

Travni¢ek Adam (2004)
Blechtova Veronika (2003)
Tischlerov4 Lucie (2003)
Zikmund Ondrej (2004)
Dvorak Simon (1999)
Machéaéek Tomas (2000)
Schwarz Roman (2000)
Machééek Michal (2002)
Dobias Jan (1999)

Hrdlicka Jakub (2002)
Mika Josef (2000)
Ondraskové Adriana (2000)
Hrdlickova Anna (2001)
Korytarova Eliska (2000)
Dvofék Jan (2001)
Cervenka Petr (2002)
Tesérek Jakub (1999)
Burdova Anezka (2001)
Leszkow David (2000)
Kucerova Lucie (2001)
Stupka Pavel (2002)
Kostanova Barbor (2000)
Racek Ales (2002)
Kopackova Veronika (2002)

Generovano dne 23.08.2025 22:23

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Trisk CB

ka E.ON TT Tébor

e TCVJ. Hradec

B&H triatlon CB

Trisk CB

E.ON Triathlon Team
TCV Jindfichlv Hradec
E.ON Triathlon Team
Trisk CB

TCV Jindfichlv Hradec
Triathlon Team Tébor
Trisk €B

TCV Jindfichlv Hradec
Sutri

TCV Jindfichiv Hradec

Triathlon Team Tébor

TJ KOH-I-NOOR Ceské Budéjovice

TCV Jindfichlv Hradec

ACT Lerak

PKJH

a E.ONTT Tébor
Dolany

TCV Jindfichiv Hradec

00:14:54,00
00:15:12,00
00:15:47,00
00:16:27,00
00:22:20,00
00:23:37,00
00:23:56,00
00:24:13,00
00:24:27,00
00:24:58,00
00:25:00,00
00:25:18,00
00:25:23,00
00:26:02,00
00:26:10,00
00:26:50,00
00:26:50,00
00:26:51,00
00:26:58,00
00:27:59,00
00:31:04,00
00:31:51,00
00:34:14,00
00:37:30,00

00:02:33,00(43)
00:03:03,00(46)
00:02:27,00(38)
00:03:39,00(53)
00:03:26,00(49)
00:04:20,00(58)
00:04:12,00(55)
00:04:32,00(63)
00:03:34,00(51)
00:04:26,00(60)
00:04:31,00(62)
00:03:56,00(54)
00:04:20,00(59)
00:04:27,00(61)
00:05:06,00(66)
00:04:14,00(56)
00:03:38,00(52)
00:05:03,00(65)
00:04:16,00(57)
00:05:37,00(67)
00:05:58,00(68)
00:04:50,00(64)
00:06:04,00(69)
00:06:31,00(70)

00:06:29,00(43)
00:06:36,00(45)
00:06:55,00(47)
00:06:04,00(40)
00:11:15,00(53)
00:10:41,00(51)
00:11:09,00(52)
00:11:47,00(54)
00:12:13,00(57)
00:12:14,00(58)
00:12:03,00(55)
00:13:30,00(64)
00:13:03,00(60)
00:12:11,00(56)
00:13:19,00(63)
00:13:11,00(61)
00:13:46,00(65)
00:13:13,00(62)
00:12:46,00(59)
00:13:53,00(66)
00:16:28,00(68)
00:14:19,00(67)
00:18:25,00(70)
00:17:55,00(69)

00:05:52,00(48)
00:05:33,00(46)
00:06:25,00(49)
00:06:44,00(50)
00:07:39,00(51)
00:08:36,00(61)
00:08:35,00(59)
00:07:54,00(54)
00:08:40,00(63)
00:08:18,00(56)
00:08:26,00(57)
00:07:52,00(53)
00:08:00,00(55)
00:09:24,00(64)
00:07:45,00(52)
00:09:25,00(65)
00:09:26,00(66)
00:08:35,00(60)
00:09:56,00(68)
00:08:29,00(58)
00:08:38,00(62)
00:12:42,00(69)
00:09:45,00(67)
00:13:04,00(70)



