

# Triatlon Zvůle Junior Cup (TT Děti - Jihočeský kraj, TT- Děti) - Celkově, 20.07.2014



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	Kolo	Běh
1	Nejedlíková Kateřina (2004)	CZE	řinaStrmilov		00:03:07,00(47)	---	---
2	Tischlerová Linda (2009)	CZE	TCV JH	00:00:24,00	---	---	---
3	Steklý Libor (2009)	CZE		00:00:30,00	---	---	---
4	Vobrová Amálie (2009)	CZE		00:00:35,00	---	---	---
5	Dobeš Šimon (2009)	CZE	Kunžak	00:00:37,00	---	---	---
6	Šoula Václav (2009)	CZE	Mladá Vožice	00:00:39,00	---	---	---
7	Plánek Matouš (2010)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:00:43,00	---	---	---
8	Steklý Petr (2011)	CZE	Hůrky	00:01:07,00	---	---	---
9	Bušta Krištof (2012)	CZE		00:01:29,00	---	---	---
<b>10</b>	<b>Kozojed Ondřej (2007)</b>	<b>CZE</b>	<b>E.ON Triathlon Team</b>	<b>00:03:27,00</b>	<b>00:00:43,00(9)</b>	<b>00:02:26,00(11)</b>	<b>00:00:18,00(10)</b>
11	Kinter Filip (2008)	CZE		00:03:35,00	00:00:49,00(13)	00:02:22,00(10)	00:00:24,00(16)
12	Dvořáková Kateřina (2007)	CZE	EON	00:03:41,00	00:00:43,00(10)	00:02:38,00(12)	00:00:20,00(12)
13	Švarcová Klára (2007)	CZE	B + H Č. Budějovice	00:03:45,00	00:00:47,00(11)	00:02:39,00(13)	00:00:19,00(11)
14	Tučková Tereza (2007)	CZE	PKŠ Č. Budějovice	00:03:49,00	00:00:48,00(12)	00:02:39,00(14)	00:00:22,00(13)
15	Plánek Kryštof (2007)	CZE	Šumavský triatlon (ŠuTri)	00:04:01,00	00:00:55,00(14)	00:02:43,00(15)	00:00:23,00(14)
16	Schwarz Filip (2008)	CZE	TCV J. Hradec	00:04:29,00	00:01:07,00(16)	00:02:58,00(16)	00:00:24,00(17)
17	Buštová Rozárie (2008)	CZE		00:04:36,00	00:00:59,00(15)	00:03:14,00(17)	00:00:23,00(15)
18	Panuška Václav (2008)	CZE	Pandalo team	00:07:42,00	00:01:23,00(17)	00:05:42,00(35)	00:00:37,00(18)
19	Nýdrle Filip (2005)	CZE	Triatlon Jičín	00:07:58,00	00:01:33,00(22)	00:04:06,00(18)	00:02:19,00(23)
<b>20</b>	<b>Homola Jakub (2005)</b>	<b>CZE</b>	<b>E.ON Triathlon Team</b>	<b>00:08:10,00</b>	<b>00:01:31,00(21)</b>	<b>00:04:27,00(23)</b>	<b>00:02:12,00(21)</b>
21	Žirovnický Jan (2005)	CZE	E.ON Triatlon Team	00:08:10,00	00:01:41,00(24)	00:04:18,00(21)	00:02:11,00(20)
<b>22</b>	<b>Hrdlička Hynek (2005)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:08:45,00</b>	<b>00:01:25,00(18)</b>	<b>00:04:53,00(25)</b>	<b>00:02:27,00(25)</b>
23	Švarc Adam (2005)	CZE	B + H Č. Budějovice	00:08:55,00	00:01:28,00(20)	00:04:39,00(24)	00:02:48,00(30)
24	Panušková Vendula (2005)	CZE	a Týnec	00:09:32,00	00:01:45,00(26)	00:05:13,00(27)	00:02:34,00(26)
25	Němec Tobiáš (2006)	CZE	TCV J. Hradec	00:11:20,00	00:02:07,00(28)	00:05:29,00(31)	00:03:44,00(32)
26	Heinzl Lukáš (2003)	CZE	Šumavský triatlon (ŠUTRI)	00:12:05,00	00:02:14,00(32)	00:05:23,00(29)	00:04:28,00(33)
<b>27</b>	<b>Němec Matyáš (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:12:18,00</b>	<b>00:02:19,00(35)</b>	<b>00:05:27,00(30)</b>	<b>00:04:32,00(35)</b>
<b>28</b>	<b>Kostlán Robert (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>E.ON TT Tábor</b>	<b>00:12:40,00</b>	<b>00:02:14,00(33)</b>	<b>00:05:17,00(28)</b>	<b>00:05:09,00(41)</b>
29	Matoušková Bára (2006)	CZE	Brno	00:12:45,00	00:02:13,00(31)	00:06:53,00(46)	00:03:39,00(31)
30	Železo Bohumil (2003)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:12:59,00	00:02:17,00(34)	00:05:30,00(32)	00:05:12,00(43)
<b>31</b>	<b>Kozojed Martin (2004)</b>	<b>CZE</b>	<b>E.ON Triathlon Team</b>	<b>00:13:02,00</b>	<b>00:02:31,00(41)</b>	<b>00:05:46,00(36)</b>	<b>00:04:45,00(39)</b>
32	Burdová Štěpánka (2004)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:13:07,00	00:02:21,00(36)	00:05:33,00(33)	00:05:13,00(44)
33	Doležal Ondřej (2003)	CZE	Kunžak	00:13:14,00	00:03:32,00(50)	00:07:23,00(50)	00:02:19,00(24)
34	Král Matyáš (2003)	CZE	Kunžak	00:13:14,00	00:03:16,00(48)	00:07:16,00(48)	00:02:42,00(28)
35	Kinterová Terezie (2004)	CZE	e PK JH	00:13:29,00	00:02:10,00(29)	00:05:50,00(37)	00:05:29,00(45)
36	Kosobud Tomáš (2003)	CZE	Trisk CB	00:13:49,00	00:02:33,00(42)	00:06:33,00(44)	00:04:43,00(37)
37	Krejčíř Samuel (2004)	CZE	PK JH	00:13:49,00	00:02:28,00(39)	00:06:18,00(42)	00:05:03,00(40)
38	Krischke Adam (2003)	CZE	SK Slavia Praha	00:13:55,00	00:02:29,00(40)	00:06:16,00(41)	00:05:10,00(42)
39	Matějčík Roman (2004)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	00:14:02,00	00:02:34,00(44)	00:05:54,00(38)	00:05:34,00(47)
40	Marek Jan (2003)	CZE	Hawaii	00:14:52,00	00:03:03,00(45)	00:07:19,00(49)	00:04:30,00(34)

41	Trávníček Adam (2004)	CZE	TriSK ČB	<b>00:14:54,00</b>	00:02:33,00(43)	00:06:29,00(43)	00:05:52,00(48)
42	Blechtová Veronika (2003)	CZE	ka E.ON TT Tábor	<b>00:15:12,00</b>	00:03:03,00(46)	00:06:36,00(45)	00:05:33,00(46)
<b>43</b>	<b>Tischlerová Lucie (2003)</b>	<b>CZE</b>	<b>e TCV J. Hradec</b>	<b>00:15:47,00</b>	<b>00:02:27,00(38)</b>	<b>00:06:55,00(47)</b>	<b>00:06:25,00(49)</b>
44	Zikmund Ondřej (2004)	CZE	B&H triatlon ČB	<b>00:16:27,00</b>	00:03:39,00(53)	00:06:04,00(40)	00:06:44,00(50)
45	Dvořák Šimon (1999)	CZE	TriSK ČB	<b>00:22:20,00</b>	00:03:26,00(49)	00:11:15,00(53)	00:07:39,00(51)
<b>46</b>	<b>Macháček Tomáš (2000)</b>	<b>CZE</b>	<b>E.ON Triathlon Team</b>	<b>00:23:37,00</b>	<b>00:04:20,00(58)</b>	<b>00:10:41,00(51)</b>	<b>00:08:36,00(61)</b>
47	Schwarz Roman (2000)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	<b>00:23:56,00</b>	00:04:12,00(55)	00:11:09,00(52)	00:08:35,00(59)
<b>48</b>	<b>Macháček Michal (2002)</b>	<b>CZE</b>	<b>E.ON Triathlon Team</b>	<b>00:24:13,00</b>	<b>00:04:32,00(63)</b>	<b>00:11:47,00(54)</b>	<b>00:07:54,00(54)</b>
49	Dobiáš Jan (1999)	CZE	TriSK ČB	<b>00:24:27,00</b>	00:03:34,00(51)	00:12:13,00(57)	00:08:40,00(63)
50	Hrdlička Jakub (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	<b>00:24:58,00</b>	00:04:26,00(60)	00:12:14,00(58)	00:08:18,00(56)
51	Míka Josef (2000)	CZE	Triathlon Team Tábor	<b>00:25:00,00</b>	00:04:31,00(62)	00:12:03,00(55)	00:08:26,00(57)
<b>52</b>	<b>Ondrášková Adriana (2000)</b>	<b>CZE</b>	<b>TriSK ČB</b>	<b>00:25:18,00</b>	<b>00:03:56,00(54)</b>	<b>00:13:30,00(64)</b>	<b>00:07:52,00(53)</b>
53	Hrdličková Anna (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	<b>00:25:23,00</b>	00:04:20,00(59)	00:13:03,00(60)	00:08:00,00(55)
54	Korytarová Eliška (2000)	CZE	Šutri	<b>00:26:02,00</b>	00:04:27,00(61)	00:12:11,00(56)	00:09:24,00(64)
<b>55</b>	<b>Dvořák Jan (2001)</b>	<b>CZE</b>	<b>TCV Jindřichův Hradec</b>	<b>00:26:10,00</b>	<b>00:05:06,00(66)</b>	<b>00:13:19,00(63)</b>	<b>00:07:45,00(52)</b>
56	Červenka Petr (2002)	CZE	Triathlon Team Tábor	<b>00:26:50,00</b>	00:04:14,00(56)	00:13:11,00(61)	00:09:25,00(65)
57	Tesárek Jakub (1999)	CZE	TJ KOH-I-NOOR České Budějovice	<b>00:26:50,00</b>	00:03:38,00(52)	00:13:46,00(65)	00:09:26,00(66)
58	Burdová Anežka (2001)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	<b>00:26:51,00</b>	00:05:03,00(65)	00:13:13,00(62)	00:08:35,00(60)
59	Leszkow David (2000)	CZE		<b>00:26:58,00</b>	00:04:16,00(57)	00:12:46,00(59)	00:09:56,00(68)
60	Kučerová Lucie (2001)	CZE	ACT Lerak	<b>00:27:59,00</b>	00:05:37,00(67)	00:13:53,00(66)	00:08:29,00(58)
61	Stupka Pavel (2002)	CZE	PK JH	<b>00:31:04,00</b>	00:05:58,00(68)	00:16:28,00(68)	00:08:38,00(62)
62	Kostánová Barbor (2000)	CZE	a E.ON TT Tábor	<b>00:31:51,00</b>	00:04:50,00(64)	00:14:19,00(67)	00:12:42,00(69)
63	Racek Aleš (2002)	CZE	Dolany	<b>00:34:14,00</b>	00:06:04,00(69)	00:18:25,00(70)	00:09:45,00(67)
64	Kopáčková Veronika (2002)	CZE	TCV Jindřichův Hradec	<b>00:37:30,00</b>	00:06:31,00(70)	00:17:55,00(69)	00:13:04,00(70)

Generováno dne 15.04.2026 05:19